
ЛИСТА НА ПРЕДЛОЗИ ДОБИЕНИ ОД ГРАЃАНИ 

ЗА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ВАЛАНДОВО ЗА 2023 ГОДИНА 

 

 

- Реконструкција на спортската сала во Валандово; 

- Организација на повеќе спортски настани; 

- Реконструкција на училишните игралишта во Валандово и Јосифово; 

- Поддршка на спортските клубови; 

- Урбанизација на населбата „Странец“ во Валандово; 

- Изградба на пешачка патека (тротоар) во Марвинци; 

- Реконструкција на патот Јосифово – Горна Маала; 

- Изградба на детски парк во Пирава; 

- Асфалтирање на индустриска зона „Раброво“; 

- Изградба и уредување на повеќе туристички локации низ општината; 

- Уредување на влезовите во Валандово; 

- Изградба на улици и патишта низ населените места; 

- Изградба и уредување на паркови низ населените места; 


